[bookmark: _GoBack]第５号様式の２（第６条の２関係）

温泉採取許可申請書

　　年　　　月　　　日

　大分県知事　　　　　　　　殿

住所
申請者
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　下記のとおり温泉を採取したいので、温泉法第14条の2第1項の規定により申請します。

                                        記

	採取地の所在、
地番及び地目
	所　在

	地番

	地目

	温泉の状況
	温　度
	 ℃
	ゆう出量
	        ℓ/分

	成分又は泉質

	使用目的

	温泉の採取の開始予定日
	年　　　月　　　日